



# SOUP BASES LOADED

## Finished Product Specification

1. Product Name	<b>Hot Cocoa Mix</b>			
2. Product Number	<b>4020-13400</b>			
3. Ingredients	Sugar, Nonfat Dry Milk, Creamer (Hydrogenated Coconut Oil, Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate, Sugar, Dipotassium Phosphate, Mono- and Diglycerides, Sodium Silicoaluminate, Salt, Soy Lecithin, Carrageenan, Natural and Artificial Flavors, Annatto), Whey Solids, Cocoa Powder, Sea Salt, Carrageenan & Guar Gum, Natural Flavor.			
4. Allergens	<i>Allergen</i>	<i>Contains</i>	<i>Shared Equipment</i>	<i>In Facility</i>
	Shellfish	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Eggs	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Fish	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Wheat	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Milk	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Peanuts	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Soybeans	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Tree Nuts	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Sesame	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sulfites	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
5. Allergen Statement	Contains: Milk and Soy ingredients			
6. Bioengineering Statement	This item is produced with materials that use genetic engineering.			
7. Packaging	<i>Case Pack</i>	<i>Net Weight</i>	<i>Inner Packaging</i>	<i>Outer Packaging</i>
	6/2 lbs. Foil Bag	12 lbs.	Foil Pouches	Corrugated Box
8. Product Shelf Life	12 Months	Lot Code: YYJJJB YY=Year JJJ=Julian Date B=Batch		
9. Storage	Refrigerated <input type="checkbox"/>	Frozen <input type="checkbox"/>	Cool Dry Storage <input checked="" type="checkbox"/>	Note
10. Claims	Organic <input type="checkbox"/>	Kosher <input type="checkbox"/>	Non-GMO <input type="checkbox"/>	Gluten-Free <input type="checkbox"/>
	USDA <input type="checkbox"/>	Vegan <input type="checkbox"/>	Other	
11. CCP	Aw <input checked="" type="checkbox"/>	pH <input type="checkbox"/>	Time/Temp <input type="checkbox"/>	Note

12. Organoleptic Details	Color	Light Brown
	Consistency	Free Flowing Powder
	Flavor	Sweet Chocolate
13. Microbiological	Total Plate Count	100,000/gm max
	Coliforms	100/gm max
	E-coli	Negative/10g
	Salmonella	Negative/25g
	Listeria	Negative/25g

Revision History	Date	Revision	Name
	2/15/22	New Format	Misty Dunston-Gonzalez